LA EJECUCIÓN DE LAS DIFERENTES FASES DEL COMPONENTE SALUD DEL ESTUDIO EN EL MARCO 
DEL CONTRATO CW167602 SUSCRITO ENTRE EMPRESAS PÚBLICAS DE MEDELLÍN Y LA UNIVERSIDAD 
DE CÓRDOBA”, al proponente MARCIA CRISTINA CHAVARRIAGA RIOS identificado con la CC N° 43.833.623, 

por la suma CINCUENTA Y DOS MILLONES DE PESOS MCTE. ($52.000.000.oo) 

Dado en Montería, Córdoba a los Treinta y Un (31) días del mes de Marzo de 2022 

ORIGINAL FIRMADO 
JANINNE VERGARA SIERRA 
ABOGADA - CONTRATISTA